
EIROPAS SAVIENĪBAS CIVILDIENESTA TIESA 

Civildienesta tiesas (pirmā palāta) 2010. gada 9. jūnija 
spriedums — Marcuccio/Komisija 

(Lieta F-56/09) ( 1 ) 

(Civildienests — Ierēdņi — Prasība par kaitējuma atlīdzību 
— Administrācijas piekļuve ierēdņa dienesta dzīvoklim — 

Dzīves vietas un privātās dzīves neaizskaramība) 

(2010/C 221/95) 

Tiesvedības valoda — itāļu 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: Luigi Marcuccio (Tricase, Itālija) (pārstāvji — G. Cipressa, 
pēc tam — G. Cipressa un L. Mansullo, avocats) 

Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji — J. Currall un C. 
Berardis-Kayser, pārstāvji, kam palīdz A. Dal Ferro, avocat) 

Priekšmets 

Prasība atcelt Komisijas lēmumu, ar kuru noraidīts prasītāja 
lūgums, pirmkārt, atlīdzināt kaitējumu, kas radies sakarā ar to, 
ka Komisijas darbinieki 2002. gada 8. aprīlī ir apmeklējuši viņa 
dienesta dzīvokli Luandā, un, otrkārt, noteikt pienākumu 
iesniegt šajā brīdī uzņemto fotogrāfiju kopijas un iznīcināt 
visu ar šo notikumu saistīto dokumentāciju 

Rezolutīvā daļa: 

1) Eiropas Komisija pārskaita L. Marcuccio summu EUR 5 000 
apmērā; 

2) atcelt Eiropas Komisijas 2008. gada 11. septembra lēmumu 
tiktāl, ciktāl ar to noraidīts L. Marcuccio 2008. gada 24. aprīļa 
lūgums par fotogrāfiju nosūtīšanu, iznīcināšanu un informēšanu 
saistībā ar fotogrāfiju iznīcināšanu; 

3) pārējos prasībā iekļautos prasījumus noraidīt; 

4) Eiropas Komisija sedz savus, kā arī atlīdzina vienu ceturto daļu no 
L. Marcuccio tiesāšanās izdevumiem; 

5) L. Marcuccio sedz trīs ceturtās daļas no saviem tiesāšanās 
izdevumiem. 

( 1 ) OV C 205, 29.08.2009., 48. lpp. 

Prasība, kas celta 2010. gada 11. jūnijā — Kaser/Komisija 

(Lieta F-45/10) 

(2010/C 221/96) 

Tiesvedības valoda — angļu 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: Ferdinand Kaser (Brisele, Beļģija) (pārstāvis — M. Schober, 
lawyer) 

Atbildētāja: Eiropas Komisija 

Strīda priekšmets un apraksts 

Pirmkārt, prasība atcelt Eiropas Komisijas lēmumu CMS 07/046, 
kas stājās spēkā 2009. gada 15. augustā, par prasītāja atstādi
nāšanu no amata, nesamazinot tiesības uz pensiju, un atcelt 
visus par prasītāju pieņemtos lēmumus laika posmā no 2003. 
gada septembra līdz atstādināšanas no amata brīdim un, otrkārt, 
zaudējumu atlīdzināšanas prasība 

Prasītāja prasījumi: 

Prasītāja prasījumi Civildienesta tiesai ir šādi: 

— atcelt lēmumu CMS 07/046 [psiholoģiskas] vardarbības, 
sliktas pārvaldības un pamattiesību tikt uzklausītam pārkā
puma dēļ; 

— atcelt visus par prasītāju pieņemtos iecēlējinstitūcijas 
lēmumus laika posmā no 2003. gada septembra līdz atcel 
šanas no amata brīdim [psiholoģiskas] vardarbības, sliktas 
pārvaldības un pamattiesību tikt uzklausītam pārkāpuma dēļ; 

— atļaut prasītāja uzklausīšanu atbilstoši Civildienesta notei
kumu 7. panta 1. punktam un 24. pantam un izskatīt 
2008. gada februārī un 2008. gada martā iesniegtos piepra
sījumus;

LV C 221/60 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 14.8.2010.



— piešķirt prasītājam simbolisku kompensāciju EUR 1 apmērā, 
lai kompensētu morālo un profesionālo kaitējumu, kuru 
viņš, kā ir norādīts pašreizējā prasības pieteikumā, ir cietis, 
jo šādas sūdzības mērķis ir nevis nauda, bet gan prasītāja 
cieņas un profesionālās reputācijas atzīšana. 

Prasība, kas celta 2010. gada 18. jūnijā — Hecq/Komisija 

(Lieta F-47/10) 

(2010/C 221/97) 

Tiesvedības valoda — franču 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: André Hecq (Chaumont-Gistoux, Beļģija) (pārstāvis — L. 
Vogel, avocat) 

Atbildētāja: Eiropas Komisija 

Strīda priekšmets un apraksts 

Prasība atcelt Komisijas lēmumus, ar kuriem ir atteikts atzīt 
prasītājam daļēju pastāvīgo invaliditāti Civildienesta noteikumu 
73. panta izpratnē un noteikts viņa pienākums atlīdzināt daļu 
no medicīniskajiem izdevumiem un honorāriem, kas radušies 
medicīniskās komisijas darba gaitā 

Prasītāja prasījumi: 

— atcelt iecēlējinstitūcijas 2010. gada 5. marta lēmumu (pazi 
ņots ar 2010. gada 8. marta elektroniskā pasta ziņu), ar ko 
noraidīta prasītāja 2009. gada 9. decembra sūdzība par 
diviem 2009. gada 7. septembra administratīvajiem lēmu
miem, ar kuriem attiecīgi bija galīgi atteikts atzīt prasītājam 
jebkādu invaliditāti saistībā ar Civildienesta noteikumu 73. 
pantu un turklāt noteikts prasītāja pienākums atlīdzināt pusi 
no ārsta, kas bija medicīniskās komisijas priekšsēdētājs, izde
vumiem un honorāriem EUR 500 apmērā (vēlāk samazināts 
līdz EUR 300) un arī segt visus (vēlāk, izskatot jautājumu 
otro reizi, 60 % apmērā) ārsta, kas pārstāvēja prasītāju 
minētās medicīniskās komisijas darba ietvaros, izdevumus 
un honorārus; 

— atcelt arī minētos 2009. gada 7. septembra lēmumus; 

— piespriest Eiropas Komisijai atlīdzināt tiesāšanās izdevumus. 

Prasība, kas celta 2010. gada 24. jūnijā — De Nicola/EIB 

(Lieta F-49/10) 

(2010/C 221/98) 

Tiesvedības valoda — itāļu 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: Carlo De Nicola (Štrassene, Luksemburga) (pārstāvis — 
L. Isola, advokāts) 

Atbildētāja: Eiropas Investīciju banka 

Strīda priekšmets un apraksts 

Prasība atcelt lēmumu, kas prasītājam paziņots 2010. gada 11. 
maijā, daļā, kurā būtībā ir noraidīts mēģinājums strīdu atrisināt 
mierizlīguma ceļā, netieši noraidot lūgumu atlīdzināt ārstēšanās 
izdevumus, kas saistīti ar lāzerterapiju, un piespriest atbildētājai 
samaksāt prasītājam EUR 3 000, kam pieskaitīti procenti un 
atzīto summu vērtības revalvācija 

Prasītāja prasījumi: 

— atcelt lēmumu, kas paziņots ar 2010. gada 11. maija elek
tronisko vēstuli; 

— piespriest EIB atlīdzināt prasītājam EUR 3 000, ko viņš 
samaksājis par 2007. gadā veiktu lāzerterapiju, kā arī atlī
dzināt zaudējumus, kuri izriet no naudas vērtības krišanās, 
un procentus par atzītajām summām; 

— piespriest EIB atlīdzināt tiesāšanās izdevumus. 

Prasība, kas celta 2010. gada 3. jūlijā — Merhzaoui/Padome 

(Lieta F-52/10) 

(2010/C 221/99) 

Tiesvedības valoda — franču 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: Mohamed Merhzaoui (Brisele, Beļģija) (pārstāvji — S. 
Orlandi, A. Coolen, J.-N. Louis, E. Marchal, avocats)

LV 14.8.2010. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 221/61


